совет Шишинерского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы шөңшеңәр авыл җирлеге советы

	ул. Г.Тукая, д. 60, с. Шишинер, 422268

	Г.Тукай ур., 60 нчы йорт, Шөңшеңәр а., 422268

	Тел.: (84368) 3-98-24, факс: (84368) 3-98-57. E-mail: ShnrBlt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

«17»  сентября  2015 г.

	КАРАР

     №  6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2014 № 117 «О бюджете Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного комитета Шишинерского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Ф.Г. Шафигуллиной   о внесении изменений и дополнений в бюджет Совета Шишинерского  сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан. Совет Шишинерского сельского поселения РЕШИЛ:

 Внести изменения и дополнения в решение Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2014 г № 117 «О бюджете Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.

1.Статью 1 изложить в следующей редакции
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год:

          1)  общий объем  доходов бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2162,5 тыс. рублей;
            2) общий объем расходов бюджета Шишинерского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2233839,25  рублей;

       3)увеличение объема доходов бюджета произвести за счет  дополнительно полученного средств самообложения  в сумме 138,2 тыс. рублей;

      4) дефицит бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 71339,25 рублей.

2.Приложение №1,3,8,10 изложить в новой редакции».
.      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

       4. Решение  обнародовать на специальных  информационных стендах  Шишинерского поселения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шишинерского поселения:                                       Р.Н.Галиев